Sorteo del viernes, 30 de diciembre de 2016.
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Recaudacion: 71.721.126,00 €. Destinado a premios: 35.860.563,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

43 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

72(3+2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe premios

de la categoria

12.909.802,68 €

3.048.147,86 €

1.075.816,89 €

358.605,63 €

322.745,07 €

251.023,94 €

215.163,38 €

1.111.677,45 €

1.075.816,89 €

1.542.004,21 €

2.797.123,91 €

6.849.367,53 €

Combinaciones
premiadas en
Europa

Combinaciones
premiadas en
Espafia

No han aparecido acertantes de esta

categoria
5 0
5 0
66 2
1.047 43
1.938 78
2.699 118
41.219 1.665
47.333 1.936
89.106 3.250
227.893 9.028
725.005 27.885

Premio por
combinacion

0,00 €

2.656.767,00 €

215.163,30 €

5.433,40 €

308,20 €

129,50 €

79,70 €

26,90 €

22,70 €

17,30 €

12,20 €

9,40 €

Importe
destinado a
bote

90.000.000 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 30 de diciembre, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Para el proximo viernes, 6 de enero de 2017, el bote es de: 90.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma
combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.
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