

Sorteo del viernes, 30 de diciembre de 2016.



Recaudación: 71.721.126,00 €. Destinado a premios: 35.860.563,00 €.

Reparto de premios

Categorías (Nº + Soles)	Importe premios de la categoría	Combinaciones premiadas en Europa	Combinaciones premiadas en España	Premio por combinación	Importe destinado a bote
1 ^a (5 + 2)	12.909.802,68 €	No han aparecido cate	acertantes de esta goría	0,00€	90.000.000 €
2 ^a (5 + 1)	3.048.147,86 €	5	0	2.656.767,00 €	0,00€
3ª (5)	1.075.816,89 €	5	0	215.163,30 €	0,00€
4 ^a (4 + 2)	358.605,63 €	66	2	5.433,40 €	0,00€
5 ^a (4 + 1)	322.745,07 €	1.047	43	308,20 €	0,00€
6 ^a (4)	251.023,94 €	1.938	78	129,50 €	0,00€
7 ^a (3 + 2)	215.163,38 €	2.699	118	79,70 €	0,00€
8 ^a (2 + 2)	1.111.677,45 €	41.219	1.665	26,90 €	0,00€
9 ^a (3 + 1)	1.075.816,89 €	47.333	1.936	22,70 €	0,00€
10 ^a (3)	1.542.004,21 €	89.106	3.250	17,30 €	0,00€
11 ^a (1 + 2)	2.797.123,91 €	227.893	9.028	12,20 €	0,00€
12 ^a (2 + 1)	6.849.367,53 €	725.005	27.885	9,40 €	0,00€

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 30 de diciembre, no han aparecido acertantes de Primera Categoría.

Para el próximo viernes, 6 de enero de 2017, el bote es de: 90.000.000 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma combinación, se abonará el importe del premio superior.

juegosonce.es.	,	•	

Para consultar si su boleto está premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web www.